ПРОТОКОЛ № 

Сумісного засідання постійних комісії
Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області
VIII скликання

с. Петропіль                                                                                                      18 лютого 2025 р.
                                                                                                     09.30

Присутні від постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та комунальної власності, прав людини, законності та депутатської діяльності, етики та регламенту:

1.Д.Міхайлов
2.О.Мазур
3.С.Прокоф’єв
4.О.Шкроботько

Відсутні:
1.Г.Стогній

Присутні від постійної комісії з питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва:
1.В.Курта
2.Є.Марич
3.П.Суберляк
4. Г.Кислинська

Відсутні:
1.А.Хижняк

Присутні від постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення:
1.О.Бакум
2.В.Хорошун

Відсутні:

1.Т.Карташова
2.Т.Шаповалов
3.І.Шкабарня

Присутні від постійної комісії з питань молоді, спорту, туризму:
1.С.Васильєв
2.О.Зарудинський
3. Н.Зінченко

Відсутні:
1.О.Копітько
2.Ю.Богданов

Присутні від постійної комісії з питань охорони пам’яток та історичного середовища:
1.Л.Суткова
2.А.Капленко
3.Р.Головань

Відсутні:
1.О.Дідченко
2.І.Ушакова

Запрошені на сумісне засідання постійних комісій:
1.Д.Свіркін
2.О.Ставицька
3.О.Бондар
4.М.Юдіна
5.Л.Нічіпорчук
6.І.Ковтун
7.Ю.Носкова

Відповідно до ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» пропоную розпочати сумісне засідання постійних комісій Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.

[bookmark: _Hlk114122492]ВИСТУПИЛИ: О.Шкроботько – з пропозицією обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій Л.Суткову.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій Л.Суткову.

[bookmark: _Hlk131489883]ВИСТУПИЛИ: О.Зарудинський – з пропозицією обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.

Пропоную затвердити регламент роботи нашої комісії:
Для доповіді - 5 хвилин, співдоповіді – 3 хвилини, для участі в обговоренні – 3 хвилини, заключне слово доповідача – 3 хвилини, для репліки – 1 хвилина.

У кого будуть доповнення, зміни? Є пропозиція затвердити регламент роботи. Хто за дану пропозицію прошу голосувати.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
Заперечень немає, регламент роботи постійної комісії затверджено.

ВИСТУПИЛИ: Д.Свіркін – перший заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з пропозицією внести до порядку денного наступні питання:
1.Про відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Внести до порядку денного денного питаня: 1.Про відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.

Приступаємо до розгляду питань порядку денного:

[bookmark: _Hlk190767992]1.Про виконання заходів Програми соціально - економічного та культурного розвитку Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області в 2024 році.
2.Про затвердження заходів до Програми соціально - економічного та культурного розвитку Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області  на 2025 рік.
3.Про хід виконання Програми підтримки та розвитку молоді Широківської територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2022-2026 роки.
4.Про хід виконання Програми розвитку культури, сім’ї, молоді, спорту, туризму та збереження об’єктів культурної спадщини Широківської сільської ради на 2021-2025 роки.
5.Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Аптека «Сімейний лікар» Широківської  сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2025 рік.
6.Про внесення змін та доповнень до Програми сприяння обороноздатності, територіальній обороні, мобілізаційній підготовці Широківської територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2025-2027 роки.
7.Про затвердження Програми сприяння діяльності Відділу державного нагляду (контролю) у Запорізькій області Державної служби України з безпеки на транспорті на 2025 рік.
8.Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року  № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
9.Про затвердження в новій редакції Статуту комунальної установи «Агенція розвитку Широківської громади».
10.Про затвердження Комунікаційного плану Широківської територіальної громади на 2025 рік.
11.Про затвердження Тарифів на деякі соціальні послуги, що надаються комунальною установою «Центр соціальних послуг Широківської громади» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2025 рік.
12.Про внесення змін до рішення сесії Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області від 19.12.2024 р. № 22 «Про затвердження структури та загальної чисельності працівників апарату Широківської сільської ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів Широківської сільської ради на 2025 рік».
13.Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ, територіальний підрозділ, віддалені робочі місця відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
14.Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області, які є військовослужбовцями після демобілізації.
15.Про надання матеріальної допомоги на лікування мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
[bookmark: _Hlk185244805]16.Про взяття на баланс об’єктів інфраструктури до комунальної власності територіальної громади Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
17.Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу комунального підприємства (БВС).
18.Про передачу транспортного засобу в повне господарське відання комунальному підприємству «Комунальне сільськогосподарське підприємство «Широке» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької  області.
19.Про включення об’єктів оренди до Переліку другого типу.
20.Про передачу в оренду майна комунальної власності (с. Миколай-поле).
21.Про передачу в оренду майна комунальної власності (с. Августинівка).
22.Про погодження орендних відносин з ПП «АФ «СЛАВУТИЧ».
23.Про намір передачі майна в оренду (с. Петропіль).
24.Про затвердження меморандумів з Благодійною організацією «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «БЕЛУГА ЮА» та Громадською організацією «БЕЛУГА ЮА».
[bookmark: _Hlk190765979]25.Про затвердження меморандуму про співпрацю (БФ Карітас).
26.Про затвердження меморандуму про співпрацю (з Запорізькою районною державною адміністрацією Запорізької області).
27.Про затвердження меморандуму про співпрацю (Пліч-о-пліч, Гощанська громада).
28.Про затвердження меморандуму про співпрацю (Громадською спілкою «Запорізький кластер «Інжирінг – Автоматизація – Машинобудування» та Запорізькою торгово-промисловою палатою).
29.Про затвердження меморандуму про співпрацю (Комиш-Зорянською селищною військовою адміністрацією Пологівського району).
30.Про затвердження меморандуму про співпрацю (Громадською організацією «Фундація Розвитку бізнесу»).
31.Про затвердження цільової програми розвитку агропромислового комплексу на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
32.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності.
33.Про проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
34.Про розроблення детального плану території земельної ділянки кадастровий номер 2322188800:08:001:3171.
35.Про надання згоди гр. Правосуд Ю.М. на передачу в суборенду земельної ділянки без зміни цільового призначення.
36.Про надання згоди ТОВ «АГРО-ЗАРА» на передачу в суборенду земельних ділянок без зміни цільового призначення.
37.Про затвердження проекту землеустрою 	щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Юкрейн Тауер Компані» (с. Надія).
38.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» (с. Петропавлівка).
39.Про затвердження нормативної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення «Юкрейн Тауер Компані».
40.Про надання дозволу на проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності гр. Щербаковій О.О.
41.Про внесення змін до рішення №187 від 03.02.2022 року «Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Кирилюку Д.А.»
42.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Голодній І.В.
43.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Мацишиній Л.М.
44.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Боброву А.М.
45.Про затвердження технічної документації та передачу у спільну часткову власність земельної ділянки гр. Важиковій В.В., Важиковій Т.А., Важикову В.М., Бондаренко О.В.
46.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Заболотній В.М.
47.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Тонковському В.Ф.
48.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Бережному Є.Ю.
49.Про відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0

1.СЛУХАЛИ: Про виконання заходів Програми соціально - економічного та культурного розвитку Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області в 2024 році.
ІНФОРМУВАВ: Заступники сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: - 
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
[bookmark: _Hlk114123238]ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження заходів до Програми соціально - економічного та культурного розвитку Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області  на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Заступники сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

3.СЛУХАЛИ: Про хід виконання Програми підтримки та розвитку молоді Широківської територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

4.СЛУХАЛИ: Про хід виконання Програми розвитку культури, сім’ї, молоді, спорту, туризму та збереження об’єктів культурної спадщини Широківської сільської ради на 2021-2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Аптека «Сімейний лікар» Широківської  сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

6.СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Програми сприяння обороноздатності, територіальній обороні, мобілізаційній підготовці Широківської територіальної громади Запорізького району Запорізької області на 2025-2027 роки.
ІНФОРМУВАВ: О.Бондар – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми сприяння діяльності Відділу державного нагляду (контролю) у Запорізькій області Державної служби України з безпеки на транспорті на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

8.СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року  № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження в новій редакції Статуту комунальної установи «Агенція розвитку Широківської громади».
[bookmark: _Hlk187839847]ІНФОРМУВАВ: Л.Головань – керуючий справами.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження Комунікаційного плану Широківської територіальної громади на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Ю.Носкова – директорка КУ «Агенція розвитку Широківської громади».
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

11.СЛУХАЛИ: Про затвердження Тарифів на деякі соціальні послуги, що надаються комунальною установою «Центр соціальних послуг Широківської громади» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

12.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області від 19.12.2024 р. № 22 «Про затвердження структури та загальної чисельності працівників апарату Широківської сільської ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів Широківської сільської ради на 2025 рік».
ІНФОРМУВАВ: О.Правдюк – секретар ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ, територіальний підрозділ, віддалені робочі місця відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: О.Правдюк – секретар ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

14.СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області, які є військовослужбовцями після демобілізації.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

15.СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

16.СЛУХАЛИ: Про взяття на баланс об’єктів інфраструктури до комунальної власності територіальної громади Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

[bookmark: _Hlk184133456]17.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу комунального підприємства.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

18.СЛУХАЛИ: Про передачу транспортного засобу в повне господарське відання комунальному підприємству «Комунальне сільськогосподарське підприємство «Широке» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької  області.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

19.СЛУХАЛИ: Про включення об’єктів оренди до Переліку другого типу.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

20.СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду майна комунальної власності (с. Миколай-поле).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

21.СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду майна комунальної власності (с. Августинівка).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

22.СЛУХАЛИ: Про погодження орендних відносин з ПП «АФ «СЛАВУТИЧ».
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

23.СЛУХАЛИ: Про намір передачі майна в оренду (с. Петропіль).
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

24.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандумів з Благодійною організацією «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «БЕЛУГА ЮА» та Громадською організацією «БЕЛУГА ЮА».
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

25.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (БФ Карітас).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (з Запорізькою районною державною адміністрацією Запорізької області).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (Пліч-о-пліч, Гощанська громада).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (Громадською спілкою «Запорізький кластер «Інжирінг – Автоматизація – Машинобудування» та Запорізькою торгово-промисловою палатою).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

29.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (Комиш-Зорянською селищною військовою адміністрацією Пологівського району).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

30.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (Громадською організацією «Фундація Розвитку бізнесу»).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

31.СЛУХАЛИ: Про затвердження цільової програми розвитку агропромислового комплексу на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

32.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

33.СЛУХАЛИ: Про проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
[bookmark: _Hlk190766756]ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

34.СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території земельної ділянки кадастровий номер 2322188800:08:001:3171.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

35.СЛУХАЛИ: Про надання згоди гр. Правосуд Ю.М. на передачу в суборенду земельної ділянки без зміни цільового призначення.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

36.СЛУХАЛИ: Про надання згоди ТОВ «АГРО-ЗАРА» на передачу в суборенду земельних ділянок без зміни цільового призначення.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

37.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою 	щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Юкрейн Тауер Компані» (с. Надія).
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

38.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» (с. Петропавлівка).
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

39.СЛУХАЛИ: Про затвердження нормативної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення «Юкрейн Тауер Компані».
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

40.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності гр. Щербаковій О.О.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

41.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення №187 від 03.02.2022 року «Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Кирилюку Д.А.»
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

42.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Голодній І.В.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

43.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Мацишиній Л.М.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

44.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Боброву А.М.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

45.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у спільну часткову власність земельної ділянки гр. Важиковій В.В., Важиковій Т.А., Важикову В.М., Бондаренко О.В.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

46.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Заболотній В.М.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

47.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Тонковському В.Ф.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

48.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Бережному Є.Ю.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

49.СЛУХАЛИ: Про відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: 
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 13
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (Є.Марич)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.


Головуючий                                                                                            Лариса СУТКОВА


Секретар комісії                                                                                     Роман ГОЛОВАНЬ
